Муниципальное образование «Подгорнское сельское поселение»

СОВЕТ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	22.09.2022
	  с. Подгорное
	№  29

Об избрании секретаря
Совета Подгорнского сельского поселения

Рассмотрев вопрос об избрании секретаря Совета Подгорнского сельского поселения пятого созыва, проведя процедуру открытого голосования,

Совет Подгорнского поселения РЕШИЛ:

1. Секретарем Совета Подгорнского сельского поселения пятого   созыва избрать Полынянкину Татьяну Михайловну.
2. Решение подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Подгорнского сельского поселения в сети «Интернет».

Председатель Совета

Подгорнского сельского поселения                                                               Л.И.Великанова